
 ◆ 価格表に掲載していない商品も多数お取り扱い致しております。  ◆ 掲載価格は全て消費税別です。 

※ お振込みの場合はご入金確認後の商品発送になります。 

※ 銀行のお振込手数料は、お客様にてご負担をお願い致します。 

※ 代引きをご利用の場合は、お買い上げ金額により「送料」に「代引き手数料」が加算されます。（ヤマト運輸コレクト便） 

※ １個口の基本送料は下表の通りです。 但し、商品の「重さ」・「大きさ」により梱包個口数が、２個口以上になる場合は、 

  １個に付き５００円をご負担いただきます。（パッケージの一辺が50cmを超える商品には梱包料金+500円が掛かります。） 

送料・手数料のご案内 

商品の不良交換・返品・お取り寄せ品について                        届きました商品は速やかに確認・検品をお願い致します 

故障などの不具合がございましたら、納入後10日以内の場合は初期不良として送料弊社負担にて交換致します。 

納入後、日数が経過した商品は未使用の新品であっても初期不良の対象になりません。 メーカー保証のある商品は無償修理扱いとなります。 

お客様のご都合による返品・お取り寄せ商品のキャンセルはお断り致します。特にメーカー返品不可の商品の場合はご注文時にご了解いただいた

上でお取り寄せ致します。入荷商品は必ずお買い上げいただきますので慎重にご発注をお願い致します。 詳細はお問い合わせください。 
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取扱い運送会社  福山     通運 

 ◎ ご注文は、平日＝午前９時～午後４時まで           （土曜・日曜・祝日は休業致します） 

 ◎ 即日発送分の受付は、２時にて終了させて戴きます。 

 ◎ 午後２時以降のご注文は翌営業日の発送になります。 

 ◎ ご来社頂く場合は事前にご連絡をいただき、 

    出来るだけ午後１時～４時のご来社をお願い致します。 

即日発送分は、 

午後２時受付分までです。 

ご協力をお願いします。 

アルバムの冊数が多い時。パッケージの一辺が50cmを超える大判の額縁・パネル・大型三脚・スクリーンなど極端に長い物。 

割れ物など特別梱包が必要な物。多量の乾電池など極端に重い物。個口数が多数になる場合は別途ご相談させていただきます。 
別途送料・梱包料金 

が追加される場合 

基 

本 

送 

料 

地域区分分 基本送料 （１個口） 地域により異なります  

 商品代金 （税別） 本州 四国 北海道・九州 沖縄・離島 

10,000円以下 800円（税別） 1,100円（税別） 1,300円（税別） 1,800円（税別） 

10,001円～20,000円 500円（税別）   800円（税別） 1,000円（税別）  1,500円（税別） 

40,001円以上 無料  

20,001円～40,000円 無料   300円（税別）   500円（税別） 1,000円（税別） 

 商品代金 （税別） 全国共通 

10,000円以下 300円（税別） 

10,001円～20,000円 
400円（税別）  

20,001円～30,000円 

30,001円～50,000円 600円（税別） 

50,001円以上 無料 

代引き手数料 

東京・大塚 

土曜・日曜・祝日と8月11日～15日は休業させていただきます。 

日 月 火 水 木 金 土 

・ ・ ・ ・ ・ 1 2 

3 4 5 6 7 8 9 

10 11 12 13 14 15 16 
17 18 19 20 21 22 23 
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2018 月の営業日です 6
日 月 火 水 木 金 土 

1 2 3 4 5 6 7 
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29 30 31 ・ ・ ・ ・ 

2017 月の営業日です 2018 月の営業日です 5
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2017 月の営業日です 

日 月 火 水 木 金 土 

・ ・ ・ 1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29 30 31 ・ 


